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www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą sprzętu do utrzymania czystości.
Pytanie 1 Pakiet nr 1
Czy w poz. 1 Zamawiający miał dopuści nakładkę o materiale pętelek i frędzli 65% bawełna 35% poliester przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą nakładkę z zachowaniem pozostałych parametrów
Pytanie 2  

Wzór umowy par. 3 ust. 2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "(...) max 72 godzin (...)" poprzez zapis: "(...) max 72 godzin roboczych (pon. - piąt.) (...)".
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3

Wzór umowy par. 3 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w ciągu 24 godzin." na zapis: "(...) w ciągu 48 godzin roboczych (pon. - piąt.).".
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4
Wzór umowy par. 4 ust. 2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "(...) w ciągu 48 godzin, (...)" poprzez zapis: "(...) w ciągu 48 godzin roboczych (pon. - piąt), (...)".

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5

Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 2 % (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % (...)".

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 2). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 5 % (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % (...)".

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 3). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % (...)".
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

